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Matéria: PROCESSO N° 2019006826 - VETO
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103a S. ORDINÁRIA
05/12/2019 -17:18:23 às 17:21:06
Secreta)

"

Veto
Maioria Absoluta
35 Parlamentares
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Nome dó Parlamentar
ÁLVARO GUIMARÃES
ALYSSON LIMA
AMAURI RIBEIRO
AMIL TON FILHO
ANTÓNIO GOMIDE
BRUNO PEIXOTO
CAIRO SALIM,
CHARLES BENTO
CHICO KGL
CLAUDIO MEIRELLES
'CORONEL ADAIL TON
DEL. ADRIANA ACCORSI
DEL. EDUARDO PRADO
DEL. HUMBERTO TE6FILO
DIEGO SORGATIO
DR. ANTONIO
GUSTAVO SEBBA
HELIO DE SOUSA
HENRIQUE ARANTES
HENRIQUE CÉSAR
HUMBERTO AIDAR
ISO MOREIRA
JEFERSON RODRIGUES
JULIO PINA
KARLOS CABRAL
L1~DABORGES
L1SSAUER VIEIRA
LUCAS CALlL
MAJOR ARAÚJO
PAULO CEZAR
PAULO TRABALHO
RAFAEL GOUVEIA
RUBENS MARQUES
TALLES BARRETO
THIAGO ALBERNAZ
TIÃOCAROÇO
VINICIUS CIRQUEIRA
VIRMONDES CRUVINEL
WAGNER CAMARGO NETO
WILDE CAMBÃO
ZÉ CARAPÓ

Partido Voto
DEM Secreto
REPUBLlCA Ausente
PATRIOTA Secreto.
SD Secreto
PT Ausente
MDB Secreto
PROS Ausente
PRTB Secreto
DEM Secreto
PTC Secreto
PROGRESSI Secreto
PT Secreto
PV Secreto
PSL Secreto
PSDB Secreto
DEM Secreto
PSDB Ausente
PSDB Secreto
MDB Ausente
PSC Não votou
MDB Secreto
DEM Não votou
REPUBLlCA Secreto
PRTB Secreto
PDT Não votou
PSDB Secreto
PSB Secreto
PSD Secreto
PSL Não votou
MDB Secreto
PSL Secreto
PROGRESSI Ausente
PROS Secreto
PSDB Secreto
SD Secreto
PSDB Secreto
PROS Secreto
CIDADANIA Secreto
PROS . Secreto
PSD Secreto
DC Secreto

Horário
17:18:46

17:18:28
17:18:25

17:19:52

17:19:01
17:18:45
17:19:48
17:18:52
17:20:06
17:20:17
17:19:09
17:20:37
17:18:34

17:18:45

17:18:27

17:18:43
17:20:11

17:20:55
17:18:44
17:19:56

17:19:01
17:18:36

17:18:30
17:19:47
17:20:53
17:19:14
17:19:14
17:20:17
17:18:26
17:18:25
17:20:46

Totais da Votação:

Mesa Diretora da Reunião:

SIM
4

12,90%

NÃO
27

87,10%

TOTAL
31

Rejeitado o Veto, à Secretaria para as devidas providências.

10 SEC~IO
Claúdio ' irelles

Deputado



ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE GOlAS
Alameda dos Buritis, n.231, Setor Oeste, Goiânia-GO, CEP 74.019-900

Telefones: (62) 2764-3022 Fax: 2764-3375
Site: www.assembleia.go.gov.br

Ofício nO1.230-P
Goiânia, 09 de dezembro de 2019.

A Sua Excelência o Senhor
Governador do Estado de Goiás
RONALDO RAMOS CAIADO

Senhor Governador,

Comunico a Vossa Excelência, para os devidos fins, que esta
~" Assembleia Legislativa, em sessão realizada no dia 05 de dezembro do corrente ano, rejeitou o

veto integral dessa governadoria ao autógrafo de lei nO258, de 08 de outubro de 2019, que
autoriza a utilização da pele de frango isolada na produção de linguiça de carne de frango
frescal.

Atenciosamente,

Deputa~~ VIEIRA
- PRESIDENTE -

http://www.assembleia.go.gov.br
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